452
INTERIOR L IGHTING
HIGH pROTEcTION452
иНТЕРЬЕРНОЕ ОСВЕЩЕНиЕ
СВЕТиЛЬНиКи С ВЫСОКиМ КЛАССОМ ЗАЩиТЫ
453
иНТЕРЬЕРНОЕ ОСВЕЩЕНиЕ
СВЕТиЛЬНиКи С  ВЫСОКиМ КЛАССОМ ЗАЩиТЫ

36Вт  5042037
58Вт  5042038
Пример заказа
Sylfog 2x36Вт с защитной трубкой из акрила:
Sylfog 2x36Вт 5042004
Защитная трубка из акрила 36Вт (2x) 5042034
D50мм защитное кольцо (4x) 5042031
465
иНТЕРЬЕРНОЕ ОСВЕЩЕНиЕ
СВЕТиЛЬНиКи С ВЫСОКиМ КЛАССОМ ЗАЩиТЫ
	 Защитная трубка из прозрачного поликарбоната или акрилового стекла
	 С центрированием и фиксирующими пружинами
	 Призматические трубки RPM и RPP ребристые внутри
	 Трубки HRM и HRP с зеркальным отражателем внутри: широко- и
узкосимметричным
•  ОСВЕЩЕНиЕ ПОМЕЩЕНий В УСЛОВиях
ВЛАжНОСТи, ПЫЛи, КОРРОЗии;
НАПРиМЕР: ПОд НАВЕСАМи,  МОйКи,
ПОдЗЕМНЫЕ ПЕРЕхОдЫ
Sylvania Sylfog
Оптика для влагозащищенных светильников
ПАРАбОЛичЕСКАя ТРУбА иЗ
АКРиЛА С ОТРАжАТЕЛЕМ (RPM)
источник света
T26 18Вт G13 5056699
T26 36Вт G13 5056680
T26 58Вт G13 5056681
ПАРАбОЛ. ТРУбА иЗ ПОЛи-
КАРбОНАТА С ОТРАж. (RPP)
источник света
T26 18Вт G13 5056700
T26 36Вт G13 5056701
T26 58Вт G13 5056702
РАЗМЕРЫ (MM)
Светильник L  I I’ H Вес (кг)
1x18  628  77 105 160 2.1
1x36  1238  77 105 160 3.1
1x58  1538  77 105 160 4.4
2x18  628  77 260 100 3.1
2x36  1238  77 260 100 5.3
2x58  1538  77 260 100 6.9
С ТРУбКОй HRM + HRP УЗКий
Мощность КПд  UTE  DFF
1x18  81%  0.81C  100%
1x36  81%  0.81C  100%
1x58  81%  0.81C  100%
2x18  81%  0.81C  100%
2x36  81%  0.81C  100%
2x58  81%  0.81C  100%
С ТРУбКОй RPM + RPP
Мощность КПд  UTE  DFF
1x18  73%  0.73D  100%
1x36  73%  0.73D  100%
1x58  73%  0.73D  100%
2x18  76%  0.76D  100%
2x36  76%  0.76D  100%
2x58  76%  0.76D  100%
С ТРУбКОй HRM + HRP шиРОКий
Мощность КПд  UTE  DFF
1x18  76%  0.76C  100%
1x36  76%  0.76C  100%
1x58  76%  0.76C  100%
2x18  76%  0.76C  100%
2x36  76%  0.76C  100%
2x58  76%  0.76C  100%
1x36Вт Luxline plus
T26 18W G13
T26 36W G13
T26 58W G13
18Вт = 1350 лм
36Вт = 3350 лм

T26 36Вт G13  5056710 5056713
T26 58Вт G13  5056711 5056714
Пример заказа
Sylfog с защитной трубкой из акрила:
Sylfog  1x36Вт (позиция на стр.464) 5042045
Трубка RPM  36Вт (1x) 5056680
D38 mm защитное кольцо (2x) 5042030
466
иНТЕРЬЕРНОЕ ОСВЕЩЕНиЕ
СВЕТиЛЬНиКи С ВЫСОКиМ КЛАССОМ ЗАЩиТЫ
•  SYLFOg - дЛя ПОМЕЩЕНий, ПОдВЕРгА-
юЩихСя ВОЗдЕйСТВию ВЛАжНОСТи
и/иЛи ПЫЛи В УСЛОВиях НиЗКих
ТЕМПЕРАТУР: ОТ -10°C дО -50°C
• SYLFOg TS - дЛя ВЫСОКих ТЕМПЕРАТУР
SYLFOg С ЭЛЕКТРОМАгНиТНЫМ ПРА (B2)
источник света -25°C Парал.компенс. -50°C Некомпенс.  -40°C Парал.комп.
T26 1x36Вт G13 5042039 5042041
T26 1x58Вт G13 5042040 5042042
T26 2x58Вт G13 5042051  5042050
Sylvania Sylfog / Sylfog TS
Для низких (-25°C) и очень низких температур (-50°C)
Для высоких температур (+60°C)
SYLFOg TS С ЭЛЕКТРОМАгНиТНЫМ ПРА (B2)
источник света Некомпенсированный
T26 1x36Вт G13 5042022
T26 1x58Вт G13 5042023
Sylfog 1x58Вт
L
Sylfog 1x36Вт Luxline plus
T26 36W G13
T26 58W G13
36Вт = 3350 лм
58Вт = 5200 лм
Sylfog -25°C:
Одна защитная трубка
D50мм из поликарбоната,
компенсированный ПРА и
стартер для стандартных
люминесцентных ламп 36Вт
или 58Вт.
Sylfog -50°C
Sylfog TS +60°C
Sylfog -25°C/-50°C
Sylfog TS +60°C
Sylfog -25°C:
Sylfog -50°C:
Внутренняя трубка D38мм
из силикатного стекла, а
внешняя из поликарбоната
D50мм, ПРА и стартер
для стандартных
люминесцентных ламп
36Вт или 58Вт.
SYLFOG
Мощность КПд  UTE  DFF
1x18  73%  0.73D  100%
1x36  73%  0.73D  100%
SYLFOG TS
Мощность КПд  UTE  DFF
1x36  82%  0.54G+ 0.28T 66%